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Załącznik cenowy „Promocyjne telefony” dla taryf Rodzinnych oraz taryf frii. 
 

W okresie od 22.05.2012 r. do wyczerpania zapasów zestawów objętych niniejszą promocją lub jej odwołania, jednakże nie dłużej niż do 30.06.2012 r. (włącznie), 
PTC, operator T-Mobile oferuje następujące aparaty telefoniczne w cenach. 
 
Modele telefonów w promocji objęte gwarancją  najniższej ceny w ofercie multimedialnej w promocji Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile 
 

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 139,9 99,9 79,9 59,9 39,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Nokia X2-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Live with Walkman 1 1 1 1 1 1 1 1 289 179 

Samsung Galaxy Ace (S5830)/ (S5839i) 1 1 1 1 1 1 49 1 449 349 

Sony Ericsson Xperia neo V 1 1 1 1 1 1 199 99 429 349 

Samsung Wave 3 (S8600) 1 1 1 1 99 1 319 299 679 599 
 
Modele telefonów objęte gwarancją  najniższej ceny w ofercie minutowej w promocji Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile 
 

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 129,9 89,9 69,9 49,9 29,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Nokia X2-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 500 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 

Sony Ericsson Live with Walkman 1 1 1 1 1 1 1 1 369 289 

Samsung Galaxy Ace (S5830)/ (S5839i) 1 1 1 1 1 1 279 199 469 399 

Sony Ericsson Xperia neo V 1 1 1 1 49 1 299 199 569 499 

Samsung Wave 3 (S8600) 1 1 99 1 319 199 419 399 679 599 
 
Promocyjne ceny telefonów dla taryf „frii”. Dotyczy oferty Promocyjnej „T-Mobile frii” 

Zestaw / taryfa 159 zł 169 zł 179 zł 129 zł 139 zł 149 zł 99 zł 109 zł 119 zł 

Motorola Gleam+ 1 1 1 

LG EGO T500 1 1 1 

Nokia C2-01 1 1 1 

Nokia X2-00 1 1 1 

Nokia 500 1 1 1 

Samsung C3750 1 1 1 

Samsung Solid B2100 1 1 1 

emporia ELEGANCEplus 1 1 1 

Nokia C2-02 1 1 1 

Samsung S5610 1 1 1 

T-mobile Move 1 1 1 

LG Swift L3 1 1 1 



Załącznik cenowy „Promocyjne telefony” dla taryf Rodzinnych oraz taryf frii. 
 

Obowiązuje od dnia 2012-05-22  2 
 

Nokia Asha 302 1 1 1 

Samsung Solid B2710 1 1 1 

Samsung Galaxy Y (S5360) 1 1 1 

Nokia C5-00 5MP 1 1 1 

Samsung Galaxy Ace (S5830) 1 1 1 

Sony Ericsson Live with Walkman 1 1 1 

Sony Ericsson Xperia neo V 1 1 149 

T-mobile move balance 1 1 1 

HTC Wildfire S 1 1 1 

Nokia E52/Nokia E52 z Pakietem nawigacyjnym 1 1 1 

Nokia Lumia 710 1 1 199 

Sony Ericsson Xperia mini pro 1 1 199 

Motorola MOTOLUXE 1 1 199 

Samsung Wave 3 (S8600) 1 1 149 

Sony Ericsson Xperia ray 1 229 429 

Samsung Galaxy S Plus (I9001) 1 299 599 

Sony Ericsson Xperia arc S 1 399 599 

HTC Radar 349 649 849 

RIM BlackBerry Bold 9780 349 649 849 

LG Swift Black P970 1 649 849 

Nokia Lumia 800 299 899 1099 

LG Swift 3D P920 299 1099 1299 

Sony Xperia S 899 1099 1299 

LG Prada 3.0 (P940) 899 1099 1299 

iPhone 4 8GB 849 1389 1719 

Samsung Galaxy S II (I9100)  
(model o ograniczonej dostępności) 299 1299 1499 

iPhone 4S 16GB 1499 1939 2199 

iPhone 4S 32GB 1899 2399 2599 
 
Promocyjne ceny telefonów dla taryf Rodzinnych. Dotyczy oferty Promocyjnej „Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile” oferta multimedialna  

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 139,9 99,9 79,9 59,9 39,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Emporia TALKcomfort 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C1-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3530 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola GLEAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola Gleam+ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG EGO T500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C2-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3750 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Solid B2100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

emporia ELEGANCEplus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C2-02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung S5610 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

T-mobile Move 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG Swift L3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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Nokia Asha 302 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Solid B2710 1 1 1 1 1 1 1 1 149 49 

Samsung Galaxy Y (S5360) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Elm 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Nokia C5-00 5MP 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Galaxy mini (S5570) 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

T-mobile move balance 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

HTC Wildfire S 1 1 1 1 1 1 199 1 399 299 

Nokia E52/Nokia E52 z Pakietem nawigacyjnym 1 1 1 1 99 1 299 99 499 399 

Nokia Lumia 710 1 1 1 1 299 99 599 399 799 699 

Motorola MOTOLUXE 1 1 1 1 199 1 399 199 599 499 

Sony Ericsson Xperia ray 1 1 229 1 429 229 629 429 779 679 

Samsung Galaxy S Plus (I9001) 1 1 299 99 599 399 799 599 999 899 

Sony Ericsson Xperia arc S 1 1 399 199 599 399 799 599 999 899 

HTC Radar 349 149 649 449 849 649 1049 849 1199 1099 

RIM BlackBerry Bold 9780 349 149 649 449 849 649 1049 849 1199 1099 

LG Swift Black P970 1 1 649 449 849 649 1049 849 1199 1099 

Nokia Lumia 800 599 399 899 699 1099 899 1299 1099 1499 1399 

LG Swift 3D P920 299 99 1099 899 1299 1099 1499 1299 1699 1599 

Sony Xperia S 899 699 1099 899 1299 1099 1499 1299 1699 1599 

LG Prada 3.0 (P940) 899 699 1099 899 1299 1099 1499 1299 1699 1599 

iPhone 4 8GB 549 349 1189 999 1349 1149 1499 1299 1649 1549 

iPhone 4S 16GB 1099 899 1639 1449 1799 1599 1949 1749 2099 1999 

iPhone 4S 32GB 1499 1299 2039 1849 2199 1999 2349 2149 2499 2399 
 
 
 
 
Promocyjne ceny telefonów dla taryf Rodzinnych. Dotyczy oferty Promocyjnej „Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile” oferta minutowa. 

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 129,9 89,9 69,9 49,9 29,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Emporia TALKcomfort 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C1-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3530 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola GLEAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola Gleam+ 1 1 1 1 1 1 1 1 29 1 

LG EGO T500 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

Nokia C2-01 1 1 1 1 1 1 1 1 69 1 

Samsung C3750 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Solid B2100 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

emporia ELEGANCEplus 1 1 1 1 1 1 1 1 119 19 

Nokia C2-02 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung S5610 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

T-mobile Move 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

LG Swift L3 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Nokia Asha 302 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Solid B2710 1 1 1 1 1 1 99 1 249 149 

Samsung Galaxy Y (S5360) 1 1 1 1 1 1 1 1 249 149 
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Sony Ericsson Elm 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 

Nokia C5-00 5MP 1 1 1 1 1 1 149 1 299 199 

Samsung Galaxy mini (S5570) 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 

T-mobile move balance 1 1 1 1 1 1 199 1 399 299 

HTC Wildfire S 1 1 1 1 99 1 349 149 499 399 

Nokia E52/Nokia E52 z Pakietem nawigacyjnym 1 1 1 1 199 1 399 199 699 599 

Motorola MOTOLUXE 1 1 1 1 299 99 499 299 699 599 

Nokia Lumia 710 1 1 99 1 499 349 699 499 899 799 

Sony Ericsson Xperia ray 1 1 329 129 529 329 729 529 879 779 

Samsung Galaxy S Plus (I9001) 1 1 399 199 699 499 899 699 1099 999 

Sony Ericsson Xperia arc S 1 99 499 299 699 499 899 699 1099 999 

HTC Radar 449 249 749 549 949 749 1149 949 1299 1199 

RIM BlackBerry Bold 9780 449 249 749 549 949 749 1149 949 1299 1199 

LG Swift Black P970 99 1 749 549 949 749 1149 949 1299 1199 

Nokia Lumia 800 699 499 999 799 1199 999 1399 1199 1599 1499 

LG Swift 3D P920 399 199 1199 999 1399 1199 1599 1399 1799 1699 

Sony Xperia S 999 799 1199 999 1399 1199 1599 1399 1799 1699 

LG Prada 3.0 (P940) 999 799 1199 999 1399 1199 1599 1399 1799 1699 

iPhone 4 8GB 649 449 1289 1099 1449 1249 1599 1399 1749 1649 

iPhone 4S 16GB 1199 999 1739 1549 1899 1699 2049 1849 2199 2099 

iPhone 4S 32GB 1599 1399 2139 1949 2299 2099 2449 2249 2599 2499 
 
MODELE O OGRANICZONEJ DOSTĘPNOŚCI „Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile” Oferta multimedialna  

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 139,9 99,9 79,9 59,9 39,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Era ED30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2330 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emporia TALKpremium 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2220 slide 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5130 XpressMusic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3050 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Alcatel OT-807 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5310 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG GM360 Bali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C3-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung E2550 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Cedar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2700 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 7020 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Corby S3650 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Ch@t 335 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 7230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Avila S5230/Samsung Avila GPS (S5230G) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Duoz C6112 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 6303 / 6303i classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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Samsung Delphi (B3410) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Zylo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 3720 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Monte 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C3-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

emporia ELEGANCE 1 1 1 1 1 1 1 1 19 1 

Sony Ericsson Xperia X8 1 1 1 1 1 1 1 1 149 49 

Samsung Diva (S7070) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Wave 723 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Nokia 6700 Classic 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Galaxy (I5800) 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Wave 533 1 1 1 1 1 1 49 1 219 119 

Sony Ericsson Hazel 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

Nokia E5-00 1 1 1 1 1 1 49 1 249 149 

Sony Ericsson Xperia X10 mini 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

HTC HD mini 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

Nokia C6-00 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

RIM BlackBerry 9300 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 

Sony Ericsson Xperia X10 mini pro 1 1 1 1 1 1 249 49 399 299 

Nokia E72 / Nokia E72 z pakietem nawigacyjnym 1 1 1 1 99 1 299 99 499 399 

Sony Ericsson Xperia neo 1 1 1 1 99 1 299 99 499 399 

Samsung Wave II (S8530) 1 1 1 1 99 1 299 99 499 399 

Samsung Wave (S8500) 1 1 1 1 1 1 349 149 499 399 

RIM BlackBerry 8520 1 1 1 1 99 1 349 149 499 399 

Sony Ericsson Xperia mini pro 1 1 1 1 199 1 399 199 599 499 

Nokia E6-00  1 1 1 1 149 1 349 149 549 449 

HTC Desire S 1 1 1 1 199 1 399 199 599 499 

HTC Desire 1 1 49 1 249 49 449 249 649 549 

Nokia C7-00 1 1 99 1 299 99 499 299 699 599 

Sony Ericsson Xperia X10  1 1 99 1 299 99 499 299 699 599 

HTC Desire Z 1 1 399 199 599 399 799 599 999 899 

Sony Ericsson Xperia arc 1 1 199 1 399 199 599 399 799 699 

iPhone 3G 8GB 99 1 299 99 499 299 699 499 899 799 

iPhone 3GS 8GB 99 1 299 99 499 299 699 499 899 799 

HTC 7 Mozart 399 199 849 649 1049 849 1249 1049 1399 1299 

Nokia N8-00 199 1 399 199 599 399 799 599 999 899 

Sony Ericsson Xperia PLAY 499 299 699 499 899 699 1099 899 1299 1199 

RIM BlackBerry 9700 Bold 599 399 799 599 999 799 1199 999 1399 1299 

Nokia E7-00 399 199 849 649 1049 849 1249 1049 1399 1299 

HTC HD2 / HTC HD2 + aktualizacja Windows 7 na 
PC 

599 399 799 599 999 799 1199 999 1399 1299 

Samsung Galaxy S (I9000) 699 499 899 699 1099 899 1299 1099 1499 1399 

HTC Sensation 399 199 1099 899 1299 1099 1499 1299 1699 1599 

Samsung Galaxy S II (I9100) 1099 899 1299 1099 1499 1299 1699 1499 1899 1799 

RIM BlackBerry Torch 9800 1249 1049 1549 1349 1749 1549 1949 1749 2099 1999 

iPhone 4 16GB 1499 1299 1699 1499 1899 1699 2099 1899 2299 2199 

iPhone 4 32GB 1999 1799 2199 1999 2399 2199 2599 2399 2799 2699 
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Konsola Playstation 3 1 1 299 99 499 299 699 499 899 799 

 
MODELE O OGRANICZONEJ DOSTĘPNOŚCI „Oferta z gwarancją najniższej ceny telefonu w T-Mobile” Oferta minutowa 

Zestaw / taryfa Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Abonament 129,9 89,9 69,9 49,9 29,9 

Długość umowy 24 36 24 36 24 36 24 36 24 36 

Era ED30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2330 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emporia TALKpremium 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2220 slide 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5130 XpressMusic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3050 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Alcatel OT-807 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG GD330 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5310 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG GM360 Bali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C3-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 5230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung E2550 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Cedar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2700 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 7020 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Corby S3650 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Ch@t 335 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 7230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Avila S5230/Samsung Avila GPS (S5230G) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Duoz C6112 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 6303 / 6303i classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Delphi (B3410) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Zylo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 3720 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Monte 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C3-01 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

Sony Ericsson Xperia X8 1 1 1 1 1 1 49 1 249 149 

emporia ELEGANCE 1 1 1 1 1 1 1 1 119 19 

Samsung Diva (S7070) 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

Samsung Wave 723 1 1 1 1 1 1 149 1 299 199 

Nokia 6700 Classic 1 1 1 1 1 1 149 1 299 199 

Samsung Galaxy (I5800) 1 1 1 1 1 1 149 1 299 199 

Samsung Wave 533 1 1 1 1 1 1 149 1 319 219 

Sony Ericsson Hazel 1 1 1 1 1 1 199 1 399 299 

Nokia E5-00 1 1 1 1 1 1 199 1 349 249 

Sony Ericsson Xperia X10 mini 1 1 1 1 49 1 249 49 399 299 

HTC HD mini 1 1 1 1 49 1 249 49 399 299 

Nokia C6-00 1 1 1 1 49 1 249 49 399 299 

RIM BlackBerry 9300 1 1 1 1 49 1 249 49 399 299 

Sony Ericsson Xperia X10 mini pro 1 1 1 1 49 1 349 149 499 399 
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Nokia E72 / Nokia E72 z pakietem nawigacyjnym 1 1 49 1 249 49 449 249 599 499 

Sony Ericsson Xperia neo 1 1 49 1 249 49 449 249 599 499 

Samsung Wave II (S8530) 1 1 49 1 249 49 449 249 599 499 

Samsung Wave (S8500) 1 1 1 1 49 1 449 249 599 499 

RIM BlackBerry 8520 1 1 1 1 199 1 449 249 599 499 

Sony Ericsson Xperia mini pro 1 1 1 1 299 99 499 299 699 599 

Nokia E6-00  1 1 99 1 299 99 499 299 649 549 

HTC Desire S 1 1 149 1 349 149 549 349 699 599 

HTC Desire 1 1 199 1 399 199 599 399 749 649 

Nokia C7-00 49 1 249 49 449 249 649 449 799 699 

Sony Ericsson Xperia X10  49 1 249 49 449 249 649 449 799 699 

HTC Desire Z 99 1 499 299 699 499 899 699 1099 999 

Sony Ericsson Xperia arc 149 1 349 149 549 349 749 549 899 799 

iPhone 3G 8GB 249 49 449 249 649 449 849 649 999 899 

iPhone 3GS 8GB 249 49 449 249 649 449 849 649 999 899 

HTC 7 Mozart 499 299 949 749 1149 949 1349 1149 1499 1399 

Nokia N8-00 349 149 549 349 749 549 949 749 1099 999 

Sony Ericsson Xperia PLAY 649 449 849 649 1049 849 1249 1049 1399 1299 

RIM BlackBerry 9700 Bold 749 549 949 749 1149 949 1349 1149 1499 1399 

Nokia E7-00 499 299 949 749 1149 949 1349 1149 1499 1399 

HTC HD2 / HTC HD2 + aktualizacja Windows 7 na 
PC 

749 549 949 749 1149 949 1349 1149 1499 1399 

Samsung Galaxy S (I9000) 849 649 1049 849 1249 1049 1449 1249 1599 1499 

Samsung Galaxy S II (I9100) 1249 1049 1449 1249 1649 1449 1849 1649 1999 1899 

HTC Sensation 499 399 1199 999 1399 1199 1599 1399 1799 1699 

RIM BlackBerry Torch 9800 1349 1149 1649 1449 1849 1649 2049 1849 2199 2099 

iPhone 4 16GB 1649 1449 1849 1649 2049 1849 2249 2049 2399 2299 

iPhone 4 32GB 2149 1949 2349 2149 2549 2349 2749 2549 2899 2799 

Konsola Playstation 3 1 1 449 249 649 449 849 649 999 899 

 
 
 
 


